
ジュリー テクニカルデータ
技術代表 　岡森　且哉 [兵庫] コース名

奥神鍋栃の木コ－ス
主審 　中島　信二 [岡山] スタート地点 878m

フィニッシュ地点 628m
競技委員長 　飯田　芳弘 [兵庫] 標高差 250m

ホモロゲーションNo. SAJ23-GS-126/02

１本目 ２本目
コースセッター 　畑中　直哉 コースセッター 　斉藤　主計
前走者 - A - 一ノ本　達己 前走者 - A - 一ノ本　達己
前走者 - B - 井上　大輔 前走者 - B - 井上　大輔
前走者 - C - 北村　啓太郎 前走者 - C - 北村　啓太郎
前走者 - D - 明保野　弘翔 前走者 - D - 明保野　弘翔

旗門数 36(35) スタート時間 11:40 旗門数 36(35) スタート時間 14:50
天候 雪 雪質 ソフト 天候 雪 雪質 ソフト
スタート／フィニッシュ気温 -3℃ / -3℃ スタート／フィニッシュ気温 -2℃ / -2℃

F=870
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 12 3002377 吉田 昂史 学連 京都産業大学 1:02.11 59.76 2:01.87 0.00
2 10 3003029 道上 広基 岡山県 西粟倉村体協SC 1:01.34 1:01.23 2:02.57 5.00
3 13 3000785 一ノ本 智毅 学連 関西学院大学 1:02.63 1:00.59 2:03.22 9.64
4 6 3001574 原田 達也 東京都 ﾃﾞｻﾝﾄｽｷｰﾁｰﾑ 1:03.41 1:00.26 2:03.67 12.85
5 7 3002636 成田 学 岐阜県 郡上ﾚｰｼﾝｸﾞ 1:04.05 1:01.42 2:05.47 25.70
6 16 3000813 夏目 雄大 学連 中京大学 1:03.41 1:02.20 2:05.61 26.70
7 19 3002964 青砥 童心 鳥取県 米子北高校 1:03.98 1:01.67 2:05.65 26.98
8 3 3002733 中川 剛聡 学連 龍谷大学 1:05.21 1:00.64 2:05.85 28.41
9 52 3003270 一ノ本 竜 学連 関西外国語大学 1:03.34 1:02.52 2:05.86 28.48

10 17 3003126 森末 祐輔 広島県 広島新庄高校 1:03.49 1:02.70 2:06.19 30.84
11 26 3002989 山本 啓太 鳥取県 鳥取城北高校 1:03.96 1:02.24 2:06.20 30.91
12 9 3000797 西村 輝 学連 明治大学 1:04.22 1:02.19 2:06.41 32.41
13 35 3002761 冨田 祐二郎 京都府 加悦谷高校 1:03.96 1:02.50 2:06.46 32.77
14 20 3003087 清見 克志 学連 信州大学 1:04.25 1:02.33 2:06.58 33.62
15 43 3002740 長谷川 聖哉 京都府 福知山成美高校 1:03.71 1:02.90 2:06.61 33.84
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

公式成績表

’１１　オクカンナベCup

男子 大回転



F=870
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 31 3002875 井口 翔太 兵庫県 村岡高校 1:02.85 1:03.97 2:06.82 35.34
17 15 3002216 山本 将之 学連 京都産業大学 1:04.32 1:02.54 2:06.86 35.62
18 2 3002883 戸田 ひかり 鳥取県 鳥取城北高校 1:05.34 1:01.57 2:06.91 35.98
19 32 3002871 田中 健太郎 京都府 福知山成美高校 1:05.25 1:02.04 2:07.29 38.69
20 38 3001618 本部 諒 鳥取県 鳥取城北高校 1:02.92 1:04.42 2:07.34 39.05
21 1 3002892 西谷 勇祐 兵庫県 村岡高校 1:04.98 1:02.56 2:07.54 40.48
22 4 3001873 宮嶋 将大 学連 京都産業大学 1:06.51 1:01.10 2:07.61 40.98
23 8 3003330 熊谷 剛 学連 京都産業大学 1:04.98 1:02.95 2:07.93 43.26
24 14 3002916 今井 和希 学連 立命館大学 1:04.77 1:03.28 2:08.05 44.12
25 22 3002762 川勝 九平 京都府 福知山成美高校 1:05.61 1:02.61 2:08.22 45.33
26 11 3002723 西谷 大我 学連 龍谷大学 1:04.52 1:03.74 2:08.26 45.62
27 34 3002780 西川 智康 学連 同志社大学 1:03.65 1:04.72 2:08.37 46.40
28 46 3002808 米田 達彦 学連 関西外国語大学 1:04.65 1:04.38 2:09.03 51.11
29 5 3002957 大藤 翔太 鳥取県 鳥取城北高校 1:07.00 1:02.08 2:09.08 51.47
30 24 3003017 錦織 聖矢 学連 東京農業大学 1:04.63 1:04.49 2:09.12 51.76
31 23 3000001 坂口 雄基 学連 関西学院大学 1:06.19 1:02.97 2:09.16 52.04
32 45 3007066 浅田 惇基 兵庫県 豊岡総合高校 1:05.68 1:03.65 2:09.33 53.26
33 33 3002972 今川 提二朗 鳥取県 米子北高校 1:05.31 1:04.07 2:09.38 53.61
34 39 3002774 金釘 奨太 大阪府 大阪商業大学堺高校 1:05.65 1:04.15 2:09.80 56.61
35 40 3007365 廣瀬 航平 滋賀県 立命館守山高校 1:05.83 1:04.01 2:09.84 56.90
36 44 3002763 村田 陵 京都府 京都産業大学附属高校 1:04.67 1:05.18 2:09.85 56.97
37 58 3006517 阿部 修士 大阪府 井高野中学校 1:05.79 1:04.28 2:10.07 58.54
38 53 3003241 入間川 穂高 学連 関西学院大学 1:05.14 1:05.02 2:10.16 59.18
39 18 3002879 秋山 竜輝 鳥取県 鳥取城北高校 1:04.50 1:05.68 2:10.18 59.32
40 41 3005988 太田 啓示 学連 関西学院大学 1:05.29 1:04.90 2:10.19 59.39
41 61 3009906 鈴木 克治 京都府 ﾐﾂﾊｼSC 1:07.13 1:03.29 2:10.42 61.04
42 27 3002915 上村 武 兵庫県 須磨学園高校 1:04.26 1:06.38 2:10.64 62.61
43 50 3002738 村山 美智雄 京都府 ﾌｧｰﾚﾝｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:06.23 1:04.45 2:10.68 62.89
44 47 3002942 目黒 照典 京都府 大谷高校 1:07.04 1:04.11 2:11.15 66.25
45 48 3003103 大村 拓人 広島県 広島新庄高校 1:06.75 1:04.59 2:11.34 67.60
46 59 3003173 宮嶋 暉 学連 東京農業大学 1:07.01 1:04.69 2:11.70 70.17
47 49 3002877 今井 文哉 兵庫県 村岡高校 1:06.63 1:05.38 2:12.01 72.39
48 54 3008117 樋口 誉教 京都府 綾部中学校 1:07.09 1:04.95 2:12.04 72.60
49 21 3006979 山本 悠司 鳥取県 若桜中学校 1:03.88 1:09.06 2:12.94 79.03
50 37 3003158 牧 大智 鳥取県 米子北高校 1:07.27 1:05.79 2:13.06 79.88
51 25 3002714 竹内 太紀 滋賀県 近江兄弟社高校 1:04.14 1:09.20 2:13.34 81.88
52 63 3006890 来田村 瑞樹 京都府 福知山成美高校 1:07.01 1:08.04 2:15.05 94.09
53 51 3002845 藤田 智郎 大阪府 箕面自由学園高校 1:08.52 1:09.18 2:17.70 113.01
54 66 3009185 大村 晃右 大阪府 興國高校 1:10.49 1:08.07 2:18.56 119.15
55 28 3003080 津田 優将 学連 京都産業大学 1:16.41 1:02.21 2:18.62 119.57
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

’１１　オクカンナベCup



F=870
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

56 60 3002954 大澤 聖一 鳥取県 米子工業高校 1:10.06 1:09.17 2:19.23 123.93
57 65 3007932 小峠 裕輝 大阪府 興國高校 1:19.01 1:11.10 2:30.11 201.60

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 6
29 3002818 東口 慎太郎 大阪府 上宮高校
30 3002712 岩本 和博 学連 日本体育大学
36 3002832 亀田 祐司 学連 同志社大学
55 3002844 西尾 佑真 大阪府 箕面自由学園高校
56 3004027 熊岸 朋哉 岡山県 JR岡山SC
62 3009373 藤田 大地 京都府 福知山成美高校

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 1
42 3003662 三好 達哉 学連 大阪教育大学

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

技術代表 　岡森　且哉 [兵庫] SAJTD28/164/07
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

’１１　オクカンナベCup



フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 12 3002377 吉田 昂史 学連 京都産業大学 26.54 26.54 0.00
2 10 3003029 道上 広基 岡山県 西粟倉村体協SC 15.71 15.71 5.00
3 13 3000785 一ノ本 智毅 学連 関西学院大学 17.59 17.59 9.64
4 6 3001574 原田 達也 東京都 ﾃﾞｻﾝﾄｽｷｰﾁｰﾑ 31.95 31.95 12.85
5 7 3002636 成田 学 岐阜県 郡上ﾚｰｼﾝｸﾞ 24.00 24.00 25.70
6 16 3000813 夏目 雄大 学連 中京大学 44.06
7 19 3002964 青砥 童心 鳥取県 米子北高校 54.04
8 3 3002733 中川 剛聡 学連 龍谷大学 40.66
9 52 3003270 一ノ本 竜 学連 関西外国語大学 156.36

10 17 3003126 森末 祐輔 広島県 広島新庄高校 44.83

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

23 8 3003330 熊谷 剛 学連 京都産業大学 2.96
12 9 3000797 西村 輝 学連 明治大学 11.00
17 15 3002216 山本 将之 学連 京都産業大学 12.98
2 10 3003029 道上 広基 岡山県 西粟倉村体協SC 15.71
3 13 3000785 一ノ本 智毅 学連 関西学院大学 17.59

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 60.24

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 115.79
該当選手のレースポイント (C) 53.19

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 12.284

四捨五入 12.28
ペナルティ計算値 12.28

ミニマムペナルティ 9.20
マックスペナルティ 200.00

適用ペナルティ 12.28

技術代表 　岡森　且哉 [兵庫] SAJTD28/164/07
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

ペナルティーポイント計算表

--------------------------------------------

--------------------------------------------

’１１　オクカンナベCup

男子 大回転



ジュリー テクニカルデータ
技術代表 　岡森　且哉 [兵庫] コース名

奥神鍋栃の木コ－ス
主審 　中島　信二 スタート地点 811m

フィニッシュ地点 628m
競技委員長 　飯田　芳弘 標高差 183m

ホモロゲーションNo. SAJ23-GS-126/02

コースセッター  小野　正幸
前走者 - A - 北村　啓太郎
前走者 - B - 増田　菜々子
前走者 - C - 明保野　弘翔

旗門数 25(24) スタート時間 16:02
天候 雪 雪質 ソフト
スタート／フィニッシュ気温 -3.0℃ / -3.0℃

F=870
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 92 3010265 青木 拓斗 島根県 金城中学校 47.13 0.00
2 96 3009975 井上 和真 兵庫県 日高西中学 47.37 4.43
3 97 3009968 川戸 浩輝 兵庫県 小代SC 47.88 13.84
4 93 3010445 福井 一輝 兵庫県 温泉SC 48.89 32.49
5 98 3011051 瀬戸 鉄平 鳥取県 ﾌﾛﾝﾃｨｱSC 49.58 45.23
6 94 3009739 田辺 謙介 広島県 東城小学校 51.25 76.05
7 91 3009640 佐野 友崇 滋賀県 滋賀県ｼﾞｭﾆｱｽｷｰﾁｰﾑ 53.22 112.42

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 1
95 3009981 糸乘 悠一郎 兵庫県 八鹿青渓中学

DISQUALIFIED 0

技術代表 　岡森　且哉 [兵庫] SAJTD28/164/07

20-01-2011 / 奥神鍋スキ－場/兵庫県 K018 GM8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

公式成績表

１１オクカンナベCup
Ｋ１

男子 大回転



ジュリー テクニカルデータ
技術代表 　岡森　且哉 [兵庫] コース名

奥神鍋栃の木コ－ス
主審 　中島　信二 [岡山] スタート地点 878m

フィニッシュ地点 628m
競技委員長 　飯田　芳弘 [兵庫] 標高差 250m

ホモロゲーションNo. SAJ23-GS-126/02

１本目 ２本目
コースセッター  斉藤　主計 コースセッター 　畑中　直哉
前走者 - A - 増田　菜々子 前走者 - A - 増田　菜々子
前走者 - B - 井上　雄斗 前走者 - B - 井上　雄斗
前走者 - C - 増田　隆秀 前走者 - C - 増田　隆秀

旗門数 36(35) スタート時間 10:15 旗門数 36(35) スタート時間 14:03
天候 雪 雪質 ソフト 天候 雪 雪質 ソフト
スタート／フィニッシュ気温 -3℃ / -3℃ スタート／フィニッシュ気温 -2℃ / -2℃

F=870
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 21 3008351 小嶋 貫太 京都府 江陽中学校 1:00.71 1:00.82 2:01.53 0.00
2 26 3007743 田辺 航也 広島県 新庄中学校 1:00.48 1:01.88 2:02.36 5.94
3 39 3009119 森末 義弘 広島県 新庄中学校 1:01.71 1:02.39 2:04.10 18.40
4 34 3007994 上田 晃也 兵庫県 村岡中学 1:02.21 1:02.64 2:04.85 23.77
5 25 3006543 洲浜 優希 広島県 広島中学校 1:02.38 1:03.14 2:05.52 28.56
6 24 3007995 川戸 将稔 兵庫県 小代中学校 1:03.42 1:02.92 2:06.34 34.43
7 22 3007998 増田 友樹 兵庫県 日高西中学 1:03.58 1:03.36 2:06.94 38.73
8 46 3009977 田中 太規 兵庫県 日高西中学 1:02.81 1:05.21 2:08.02 46.46
9 23 3007931 酒井 康隆 大阪府 池田中学校 1:04.44 1:04.67 2:09.11 54.26

10 31 3007996 岡藤 稜真 兵庫県 日高西中学 1:03.91 1:05.48 2:09.39 56.27
11 27 3008118 村山 昌輔 京都府 大谷中学校 1:04.62 1:04.95 2:09.57 57.56
12 44 3008338 高見 一輝 兵庫県 豊岡SC 1:04.61 1:05.00 2:09.61 57.84
13 35 3009633 古谷 俊也 滋賀県 滋賀県ｼﾞｭﾆｱｽｷｰﾁｰﾑ 1:05.23 1:05.61 2:10.84 66.65
14 28 3006897 清水 一樹 滋賀県 守山中学校 1:05.70 1:05.27 2:10.97 67.58
15 43 3009174 前田 一樹 大阪府 北池田中学校 1:06.04 1:05.17 2:11.21 69.30

20-01-2011 / 奥神鍋スキ－場/兵庫県 K019 GM8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

公式成績表

’１１　オクカンナベCup
Ｋ2

男子 大回転



F=870
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 30 3007069 植村 景太 兵庫県 中学校体育連盟ｽｷｰ部 1:06.81 1:04.85 2:11.66 72.52
17 41 3010633 中田 雪斗 兵庫県 兵庫県中体連 1:05.86 1:07.12 2:12.98 81.97
18 45 3009979 末神 澪 兵庫県 桃山台中学 1:06.08 1:08.47 2:14.55 93.21
19 38 3010453 藤田 湧気 滋賀県 西田SSｸﾗﾌﾞ 1:06.52 1:08.25 2:14.77 94.78
20 29 3007999 飯田 剛志 兵庫県 日高西中学 1:00.81 1:16.36 2:17.17 111.96

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 3
32 3006889 平山 安希人 滋賀県 滋賀県ｼﾞｭﾆｱｽｷｰﾁｰﾑ
37 3006892 森 大地 滋賀県 立命館守山中学校
42 3009636 山中 忍晟 滋賀県 日吉中学校

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 3
33 3008000 和田 友秋 兵庫県 日高西中学
36 3007929 金釘 千夏 大阪府 金岡南中学校
40 3009173 東口 良祐 大阪府 旭中学校

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 21 3008351 小嶋 貫太 京都府 江陽中学校 68.42 68.42 0.00
2 26 3007743 田辺 航也 広島県 新庄中学校 116.73
3 39 3009119 森末 義弘 広島県 新庄中学校
4 34 3007994 上田 晃也 兵庫県 村岡中学 247.62
5 25 3006543 洲浜 優希 広島県 広島中学校 115.46 115.46 28.56
6 24 3007995 川戸 将稔 兵庫県 小代中学校 110.18 110.18 34.43
7 22 3007998 増田 友樹 兵庫県 日高西中学 103.24 103.24 38.73
8 46 3009977 田中 太規 兵庫県 日高西中学
9 23 3007931 酒井 康隆 大阪府 池田中学校 104.21 104.21 54.26

10 31 3007996 岡藤 稜真 兵庫県 日高西中学 210.03

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 21 3008351 小嶋 貫太 京都府 江陽中学校 68.42
7 22 3007998 増田 友樹 兵庫県 日高西中学 103.24
9 23 3007931 酒井 康隆 大阪府 池田中学校 104.21
6 24 3007995 川戸 将稔 兵庫県 小代中学校 110.18
5 25 3006543 洲浜 優希 広島県 広島中学校 115.46

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 501.51

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 501.51
該当選手のレースポイント (C) 155.98

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 84.704

四捨五入 84.70
ペナルティ計算値 84.70

ミニマムペナルティ 9.20
マックスペナルティ 200.00

適用ペナルティ 84.70
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男子 大回転
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